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Dodatek €. 1 ke Smlouvé o verejnych sluzbach
v prepraveé cestujicich ve verejné linkové osobni
dopraveé oblast €. 1, podoblast ¢. 3

evidovana u Objednatele pod €. KV/2021/01/P3

Kraj Vysocina

jako Objednatel

a

Zlatovanek spol.s r.o.

jako Dopravce
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DODATEK €. 1 KE SMLOUVE O VEREINYCH SLUZBACH V PREPRAVE CESTUJICICH VE VEREINE
LINKOVE OSOBN| DOPRAVE

EVIDOVANA U OBJEDNATELE POD . KV/2021/01/P3

k zajisténi dopravni obsluinosti, kterou podie na¥izeni Evropského parlamentu a Rady (ES)
¢. 1370/2007 o vetejnych sluzbach v pirepraveé cestujicich po Zeleznici a silnici a o zruseni
nafizeni Rady (EHS) ¢.1191/69 a €. 1107/70, kterou

mezi sebou uzavrely

SMLUVNI STRANY

{1)  Kraj Vysofina
se sidlem na adrese Zizkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Ceskarepublika,
zastoupeny Mgr. Vitézslavem Schrekem, MBA, hejtmanem,
ICO: 70890749
bankovnispajeni: Komerénibanka, a.s.
. vydajovéha a¢tu 123-6403810267/0100
. pAijmového uétu 123-6403610257/0100
. depozitniho Gétu 123-6404210247/0100
e-mail: posta@kr-vysocina.cz

O Oxe

(911

{,Objadnatel”)

{2)  Ziatovanek spol.sr.o.
se sidlem Starohradska 407, 572 01 Poli¢ka,
zastoupeny Zlatou Andrlovou, jednatelkou,
1C0: 15036278,
zapsany v Obchodnim rejstfiku vedeném Krajskym soudem v Hradci Krédlové, sp. zn. € 1002,
bankovnispojeni: MONETA Money Bank, a.s.
€. uctu 349101664/0600
e-mail: zlatovanek@email.cz

{,Dopravee”)
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Clanek |
Smluvnistrany se v souladu s ¢idnkem 15, odstavec15.5 vzijemné dohodly na nasledujici zméné:
1. Cldnek 10 DALSIPOVINNOSTI DOPRAVCE se doplfiuje o odstavec 10. 6, ktery zni:
.Dopravce je povinen pfedklddat objednateli k terminu Fadnych zmén jizdnich fadu aktualizované
obéhy vozidel, Nespini-li Dopravce povinnost die tohoto odstavee, je povinen zaplatit Objednateli

smiuvni pokutu ve vysil 000 K¢ za kazdy den prodienise spinénim své povinnosti.”

2. Do tabulky Smiluvnipokuty, se dopliuje fadek, ktery zni:

Odstavec Znénipovinnosti Zplsob poruseni Vyse Podminky
smlouvy pokuty
10.6 Dopravce je povinen Nespini-k Dopravce 1 000,- Za kazdyi
pfedkladat objednateli povinnost dle K¢ zapocaty
k terminu Fadnych zmén tohoto odstavce, je den prodleni,
jizdnich fadG aktualizované povinen zaplatit
obéhy vozidel. Objednatelismiuvni
pokutu

3. Pfiloha smlouvy €. 3 —~ VZOR vyQ&tovani Poplatkd za uZiti autobusovych stani se nahrazuje novou
pfilohou, kterd je soucastitohoto dodatku €. 1, jako pfiloha €. 1,
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Clanek 1l

Zavérecna ustanoveni
1. Tento Dodatekje sepsédnve dvouvyhotavenich, z nichZ kaZdd ze Stran obdriipo jednomvyhotoveni

2. Tato Smiouva nabyva platnosti dnem podpisu posledni ze Stran a uGcinnosti v souladu
5 § 6 odst. 1zakona €. 340/2015 Sb., o zvlastnich podminkach Gginnosti nékterych smiuv, uvefejfiovani
téchtosmluv a o registru smiuv (zdkon o registru smiuv), ve znénipozdéjiich pfedpisd, nejdfive dnem
jejiho uvefeinéniv registru smiuv, Dopravee vyslovné souhlasi se zvefejnénim celého textu této
smiouvy véetné podpist v informacnim systému vefejné spravy —Registru smluv. Zakonnou povinnost
dle §5 odst. 2 zakona£. 340/2015 Sb., o registrusmluv spini Objednatel.

Prilohy:
Pfiloha ¢. 1 — VZORvyuctovani Poplatki za uZiti autobusovych stani

PODPISOVA STRANA

Strany timto vyslovné prohlasuji, Ze tato Smlouva vyjadfuje jejich pravou a svobodnou vili,
na dukaz {ehoi pfipojuji nize své podpisy.

Objednatel Dopravce

Misto: lihlava Misto: Toi ity

Datum: .15 .07..20%2 . Datum:

FLATOV A
suiabuun
Piflidua
o
’ / )

" Jméno: Mr. Vitézslav Schrek, MBA

;
i Funkce:Hejtman

\ Krgjvysocing

FUERET, TR U phlave
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PFiloha £. 3 Smlouvy

W s

Mésiéni wykaz vyiitovani poplatkd za uiiti autobusovych stani

Dopravce:
Oblast:
Objednatel:
<. smlouwy
Obdobi:

Kraj Vysodina

n&zev
autobusového
nadrail

£. linky

spoje

cena za uiti autobusovych sténf v K¢

etnost za mésic

pfijezd

pritfjezd

odjezd

pifjezd
{pouze vystup)

prijezd
{nastup, vystup)

odjezd
{pouze nastup)}

celikem

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K¢

0,00 K&

0,00KE

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00 K&

0,00KE

0,00 KE

0,00 K¢

0,00 K&

0,00 KE

0,00 KE

0,00 K&

celkem

XXX

XXX

0,00 K&

Pozn. Dopravee spolefné s vwadtovdnim Poplatku za uZiti autobusovych stdni pfedkiddd dokiad o jefich zaplocen!

Zpracoval/a;
Dne:




